接触器 （电磁接触器）
J7L
安全性、实用性高的电磁接
触器
• 具有电气方面、 机械方面都高的寿命。
• 以较小的框架尺寸覆盖到高容量。
• 标准装配防指触保护对应的端子盖。 端子盖可以装

JIS、JEM规格标准额定值（JIS C 8201、JEM 1038）
国际规格标准额定值（IEC60947-4-1）
●辅助接点额定值
IEC、JIS规格标准额定值
使用
●使用环境
型号
额定值
额定通电电流
lth（AC1级）
3相鼠笼式马达（AC3级） 3相鼠笼式微动制动型（AC4级）
200～220V 380～440V 500～550V 200～220V 380～440V
kW A kW A kW A kW A kW A A
               J7L-09 2.2 11 2.7 7 2.7 6 1.5 8 2.2 6 20
               J7L-12 2.7 13 4 9 5.5 9 2.2 11 4 9 20
               J7L-18 3.7 18 5.5 13 5.5 13 3.7 18 4 9 25
               J7L-22 4 20 7.5 20 7.5 17 3.7 18 5.5 13 32
               J7L-32 5.5 26 11 25 11 20 4.5 20 7.5 17 50
               J7L-40 7.5 35 15 32 15 26 5.5 25 11 24 60
               J7L-50 11 50 22 48 22 38 7.5 35 15 32 80
               J7L-65 15 65 30 65 37 60 11 50 22 47 100
               J7L-75 18.5 75 37 75 37 64 13 55 25 52 110
               J7L-85 19 80 37 80 45 75 15 65 30 62 135
              J7L-100 25 100 50 100 55 80 19 80 37 75 150
              J7L-125 30 125 60 120 60 90 22 93 45 90 150
              J7L-150 37 150 75 150 90 140 30 125 55 110 200
              J7L-180 45 180 90 180 110 180 37 150 75 150 230
              J7L-220 55 220 110 220 132 200 45 180 90 180 260
型号
额定值
额定通电电流
lth（AC1级）
3相鼠笼式马达（AC3级） 3相鼠笼式微动制动型（AC4级）
200～220V 380～440V 500～550V 200～220V 380～440V
kW A kW A kW A kW A kW A A
J7L-09 2.5 11 4 9 4 7 1.5 8 2.2 6 20
J7L-12 3.5 13 5.5 12 7.5 12 2.2 11 4 9 20
J7L-18 4.5 18 7.5 18 7.5 13 3.7 18 4 9 25
J7L-22 5.5 22 11 22 15 22 3.7 18 5.5 13 32
J7L-32 7.5 32 15 32 18.5 28 4.5 20 7.5 17 50
J7L-40 11 40 18.5 40 22 32 5.5 25 11 24 60
J7L-50 15 55 22 50 30 43 7.5 35 15 32 80
J7L-65 18.5 65 30 65 33 60 11 50 22 47 100
J7L-75 22 75 37 75 37 64 13 55 25 52 110
J7L-85 25 85 45 85 45 75 15 65 30 62 135
J7L-100 30 105 55 105 55 80 19 80 37 75 150
J7L-125 37 125 60 120 60 90 22 93 45 90 150
J7L-150 45 150 75 150 90 140 30 125 55 110 200
J7L-180 55 180 90 180 110 180 37 150 75 150 230